
Zarządzenie nr 62/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 30 marca 2016 roku 
  

w sprawie: ustanowienia służebności gruntowych 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r.poz.1515,1045, 1890), w wykonaniu uchwały nr XVI/191/08 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie określania zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości,  

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustanowić na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 

obrębu A-2 numerem działki 254/1, uregulowanej w księdze wieczystej KW LD1G/00070848/5 

służebność gruntową polegającą na prawie przechodu i przejazdu przez działki oznaczone w obrębie 

A-2 numerami 485/1 (KW LD1G/00037643/5), 485/17 (KW LD1M/00038012/0)  i 485/4 (KW 

LD1G00038013/7, będące własnością Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

 §2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


